河北农业大学教务处文件
—————————————————

关于组织2017年新入职教师主讲资格认证试讲的通知
教务处[2018]32号
各学院：

根据《关于组织2017年新入职教师主讲教师资格认证的通知》（教务处[2018]9号）的要求，2017年新入职教师参加主讲教师资格认证，依程序规定，在学院考核的基础上，教务处统一组织2017年新入职教师试讲，现将具体事宜通知如下：
一、试讲时间及安排
时间：2018年5月18日（星期五）下午2:45-6：00
试讲分三组进行，分组情况如下：
第一组：张可、李宏军、陈任强、冀雅婉、冉彦立、王晓星、李明、张競方、刘玮佳、饶伟丽、周莎莎、郝丽红、张猛
地点： 综合楼303教室
第二组：陶晨雨、王德贺、刘明超、王征、鲍咏泽、杜晨、耿妙苗、边大红、张康、刘玉卫、周健、周勇、祖佳
地点：综合楼305教室
第三组：杨宾宾、隋占林、于欣慧、丛林、牛星辰、桑振、石国华、刘嘉瑢、孔腾腾、郭若斯、吕硕、潘阳、孟祥龙
地点：综合楼307教室
以上各组名单顺序即为试讲顺序。
二、试讲程序
1、评委根据教师提交的试讲目录现场抽选出试讲内容。
2、教师对该节内容进行说、讲课和答辩。其中说课、讲课12分钟（建议说课时间不超过5分钟），提问和答辩3分钟。

3、评委根据教师表现打分。

4、工作人员统计教师分数。
三、其他事项

1、教师本人须携带预授课程的相关教学资料（包括教案、讲稿等）参加试讲。综合得分在80分以上即可认定为通过主讲教师资格认证。
2、参加试讲的教师请于2:15到东校区综合楼303教室签到，2:35进行新入职教师宣誓仪式。

教务处

2018年5月15日